
事 業 年 度 別 収 支 状 況
（資料　7）

収  入 支　出 差引剰余金 責任準備金

保険料
運用収
入等

計 経費
資　金
援　助

計
(責任準備
金繰入れ)

残　　高
（年度末）

S48 191 19 210 14 － 14 196 196

S49 697 68 765 36 － 36 729 924

S50 803 170 973 60 － 60 913 1,838

S51 941 234 1,175 88 － 88 1,087 2,925

S52 1,070 312 1,382 62 － 62 1,320 4,245

S53 1,203 408 1,611 67 － 67 1,544 5,789

S54 1,357 483 1,840 69 － 69 1,771 7,561

S55 1,508 707 2,215 70 － 70 2,145 9,706

S56 1,653 857 2,510 88 － 88 2,422 12,128

S57 1,814 1,062 2,876 81 － 81 2,795 14,923

S58 1,946 1,299 3,245 80 － 80 3,165 18,088

S59 2,069 1,545 3,614 86 － 86 3,528 21,616

S60 2,219 1,734 3,953 99 － 99 3,854 25,470

S61 3,422 1,951 5,373 99 － 99 5,274 30,744

S62 4,448 2,125 6,573 115 350 465 6,108 36,852

S63 5,153 2,298 7,451 122 350 472 6,979 43,831

H 1 5,640 2,595 8,235 142 350 492 7,743 51,574

H 2 6,190 3,191 9,381 153 350 503 8,878 60,452

H 3 6,760 3,910 10,670 157 350 507 10,163 70,615

H 4 7,287 4,422 11,709 154 350 504 11,205 81,820

H 5 7,553 4,804 12,357 207 350 557 11,800 93,620

H 6 7,828 4,999 12,827 214 425 639 12,188 105,808

H 7 8,077 4,459 12,536 230 425 655 11,881 117,689

H 8 10,454 4,062 14,516 298 425 723 13,793 131,482

4,731 16 4,747 0 0 0 4,747 4,747

H 9 12,182 3,707 15,889 401 5,441 5,842 10,047 141,529

8,121 78 8,200 0 0 0 8,200 12,947

H10 12,323 3,305 15,628 417 7,948 8,365 7,263 148,792

8,215 225 8,440 0 0 0 8,440 21,387

H11 12,414 2,989 15,403 430 4,596 5,026 10,377 159,169

8,276 334 8,610 0 0 0 8,610 29,997

H12 12,568 2,582 15,150 509 13,996 14,505 645 159,814

8,379 446 8,825 0 0 0 8,825 38,821

（注）平成８事業年度以降の上段は一般勘定、下段は特別勘定である。

 （単位：百万円）
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